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GOBIERNO DEL CAMBIO

MUNICIPIO DE TAXCO DE ALARCON, GUERRERO

2021-2024

LISTADO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS

Categoria Periodicidad Nombre
Jubilado Quincenal Roberta Cienfuegos Martinez
Jubilado Quincenal Jose Sotelo Brito
Jubilado Quincenal Rosa Vega Viveros
Pensionado Quincenal Sofia Albavera Ortega
Pensionado Quincenal Martin Lara Diaz
Pensionado Quincenal Salome Juarez Gomez




Neto Pagado

2,601.00

2,601.00

2,601.00

2,856.00

2,774.00

2,601.00




